
DJEČJI VRTIĆ SVETOG PAVLA APOSTOLA

Pujanke 14

KLASA: 601-01/25-08/00001

URBROJ: 2181-226-01-25-00002

Na temelju članka 20. i 35. stavka 1. podstavka 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju( NN 
10/97, 107/107, 94/13 i 98/19) članka 96.stavka 1 Zakona o općem upravnom postupku (NN47/09 i 
110/21), članka 1 Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga u Dječjem 
vrtiću Sv.Pavla apostola u Splitu, Upravno vijeće DV Sv.Pavla apostola na sjednici održanoj 
06.05.2024. na prijedlog povjerenstva za upis donijelo je 

RJEŠENJE

O UPISU DJECE U DJEČJI VRTIĆ

ZA PEDAGOŠKU GODINU 2025./2026. PO PROGRAMIMA

POPIS UPISANE DJECE:

6-SATNI JUTARNJI PROGRAM

REDNI BROJ               ŠIFRA                     BROJ BODOVA

1.                      MDA123                 240               
2.                      MST987                  200   
3.                       IVD131                   190 
4.                      LAR281                   190 
5.                      ELT121                    190
6.                      BMD129                 180   
7.                      AJ158R                    170  
8.                      PIM207                   170
9.                      LEK117                    170
10.                      DUG188                  170           
11.                      PAO201                   170    
12.                      AKM822                  120
13.                      RMB205                  120
14.                      MAV274                  120
15.                      BJB212                     120



6-SATNI POSLIJEPODNEVNI PROGRAM

 REDNI BROJ               ŠIFRA                     BROJ BODOVA

1.                        ANE070                190
2.                        S1A2R3                 190
3.                        MDB031               180
4.                        PET052                  180
5.                        ZRM253                170 
6.                        LDM562                170              
7.                        GAB165                 170            
8.                        FRK504                  170     
9.                        AIP801                   120              
10.                        MIHA1810            120
11.                        TIV211                   110

 POPIS NEUPISANE DJECE

REDNI BROJ                  ŠIFRA                          RAZLOG NEUPISA

1.                         SAK604                       nedostatna dob djeteta
2.                         MBJ195                      nedostatna dob djeteta
3.                         LUR257                       dijete nije redovito cijepljeno
4.                         MAV111                     nedostatna dob djeteta
5.                         193MOJ                      nedostatna dob djeteta
6.                         DOM020                     dijete nije redovito cijepljeno
7.                         JOP021                        dijete nije redovito cijepljeno
8.                         INAVI2022                   odustali od upisa

                                                   
                                                        Obrazloženje

Dječji vrtić Sv.Pavla apostola je sukladno članku 3. Pravilnika o upisu objavio Obavijest o 
provođenju postupka upisa djece u programe vrtića za pedagošku godinu 2025./2026., a koja
je objavljena 07.travnja 2025. U otvorenom upisnom roku koji je trajao od 09.04.-
16.04.2025. zaprimljeno je ukupno 34 zahtjeva roditelja/staratelja za upis djece/djeteta u 
programe ovog dječjeg vrtića.

Nakon provedenog upisnog postupka u programe ovog vrtića upisana su djeca kako je 
riješeno po točki I. ovog rješenja.



          

Molimo sve roditelje djece koja su primljena u Vrtić za pedagošku godinu 2025./2026. da 
potvrde svoj pristanak riječju DA i imenom i prezimenom djeteta na broj mobitela: 
098/1793911 u roku od 15 dana jer će se u protivnom smatrati da su odustali od upisa 
djeteta u program vrtića.
 Podnositelji zahtjeva koji nisu zadovoljni ovim Rješenjem imaju pravo žalbe u roku od 15 
dana od dana objave rezultata upisa.Žalba se podnosi Upravnom vijeću Dječjeg vrtića 
Svetog Pavla apostola, Pujanke 14, Split, isključivo pisanim putem.

                                                                                                                   

                                                                                                                   RAVNATELJICA
                                                                                                                   Lidija Markičević

                           

                                                                                                                

                                                                    
                                                                                        




		2025-05-08T10:19:24+0200
	Not specified
	Document SIGN


		2025-05-08T10:20:29+0200
	Not specified
	Document SEAL




